acordado aumentar el capital social en 6.000.000 (SEIS MILLONES) de Euros, 
suscribiendo los accionistas las nuevas acciones según su respectivo porcentaje de 
participación en el capital social.  Así Dexia Crédit Local ha suscrito acciones por valor 
de 3.600.000 (TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL) Euros y Banco Sabadell, S.A. 
ha suscrito acciones por valor de 2.400.000 (DOS MILLONES CUATROCIENTOS 
MIL) Euros.  

Silvia Trasobares Marugán